Art. 2º O repasse será custeado pela dotação orçamentária 01982 – 

01.10.01.00.12.364.0005.2.0448 Transporte de Alunos do Ensino Superior, 3.3.50.41 

Contribuições, fonte 01-0500-0000-0000 Recursos Não Vinculados de Impostos, no valor 

de R$ 70.962,00 (setenta mil, novecentos e sessenta e dois reais). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação da dotação 02050 – 01.10.01.00.12.361.0005.2.0491 Transporte de Alunos do 

Ensino Fundamental, 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, fonte